МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «НАБЕРЕЖНОЧЕЛНИНСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

(ГАПОУ «НТТ»)

ПРИКАЗ

  23.08.2023 г.                                                                                                                                   №  279

О зачислении

На основании решения приёмной комиссии (протокол № 2 от

23.08.2023 года) и в соответствии с Правилами приёма в ГАПОУ

«Набережночелнинский технологический техникум» 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2023 года в число студентов на первый курс

обучения по специальности 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)" на места, финансируемые из средств бюджета Республики

Татарстан по очной форме обучения на базе основного (общего) образования

лиц,  предоставивших оригинал документа об образовании (Приложение).

Директор                                                                                              В.С. Суворов

Первый заместитель директора

_____________Валушевич А.Г.

 «___»_______________2023 г.

Приложение к приказу №279 от 23.08.2023 г.

Список абитуриентов,

зачисленных в состав студентов на базе основного (общего) образования,

  по специальности: 38.02.01 "Экономика и бухгалтерский учет

(по отраслям)"

по очной форме обучения на места,

финансируемые из средств бюджета Республики Татарстан

№

п/п
Фамилия, имя, отчество

1 Авзалов Амиль Расихович

2 Антошкина Полина Сергеевна

3 Ахметова Айзиля Расулевна

4 Бикмухаметова Азалия Ленаровна

5 Зиатдинова Зарина Рамилевна

6 Карамова Диана Рафаелевна

7 Квасова Ксения Александровна

8 Магданурова Камиля Ильдаровна

9 Массарова Алина Радиковна

10 Мингалеева Милена Рустемовна

11 Новикова Анастасия Сергеевна

12 Нуриева Азалия Эдуардовна

13 Ощепкова Милена Андреевна

14 Пасынкова Елизавета Петровна

15 Привалова Надежда Михайловна

16 Сараева Арина Дмитриевна

17 Семенова Анастасия Игоревна

18 Тазиева Регина Ринатовна

19 Углева Алисия Антоновна

20 Фазлиева Аделина Шамилевна

21 Хасьянова Ландыш Руслановна

22 Шаехова Алина Маратовна

23 Шарафиева Адиля Ильнаровна

24 Шарипова Тансылу Ильгамовна

25 Юнусова Элина Альбертовна

		2023-08-23T17:02:14+0300
	Суворов Виктор Семенович